
İLÇESİ
OKUL 
SAYISI

ÖĞRENCİ 
SAYISI

İL SIRASI
TÜRK 

EDEBİYATI
İL SIRASI TARİH İL SIRASI COĞRAFYA İL SIRASI

DİN 
KÜLTÜRÜ

İL SIRASI MATEMATİK İL SIRASI FİZİK İL SIRASI KİMYA İL SIRASI BİYOLOJİ İL SIRASI
TOPLAM 

NET

ANTALYA 277 33665 8,37 3,54 1,62 1,85 2,22 1,62 1,26 0,99 21,48
Akseki 4 113 19 4,72 19 1,81 19 0,78 18 1,29 16 1,25 18 0,57 19 0,33 19 0,48 19 11,22
Aksu 7 927 17 6,45 16 2,43 17 1,05 17 1,33 8 2,46 16 1,41 11 1,22 9 1,04 16 17,39

Alanya 42 4450 8 9,31 8 3,88 7 1,80 13 1,72 3 2,86 4 2,08 4 1,61 6 1,21 7 24,46
Demre 6 277 18 5,77 18 2,35 18 0,81 19 1,15 19 0,82 15 1,41 15 0,98 14 0,67 18 13,96

Döşemealtı 13 1786 1 11,84 1 5,01 1 2,70 2 2,26 1 5,78 1 2,79 1 2,33 1 1,82 1 34,54
Elmalı 5 527 9 8,19 10 3,56 15 1,24 5 2,19 17 1,13 7 1,96 12 1,13 17 0,61 10 20,02
Finike 6 526 10 8,10 11 3,53 12 1,37 12 1,76 15 1,25 14 1,43 16 0,89 18 0,55 13 18,87

Gazipaşa 8 685 13 7,69 13 3,20 16 1,20 16 1,33 13 1,50 11 1,52 14 1,05 12 0,79 14 18,28
Gündoğmuş 2 66 16 6,62 17 2,40 14 1,29 7 1,98 18 1,03 17 0,78 18 0,34 16 0,63 17 15,05

İbradı 1 20 2 11,68 9 3,70 9 1,70 1 2,51 14 1,49 19 0,05 17 0,38 13 0,76 9 22,27
Kaş 8 544 15 6,64 15 3,06 13 1,32 14 1,70 11 1,93 13 1,44 13 1,11 15 0,66 15 17,87

Kemer 7 780 12 7,85 7 3,88 8 1,75 8 1,97 4 2,77 10 1,65 3 1,74 8 1,09 8 22,70
Kepez 27 6447 11 8,01 14 3,16 10 1,47 15 1,57 10 2,00 12 1,50 9 1,24 10 0,96 11 19,92

Konyaaltı 10 1604 4 9,94 3 4,56 4 2,08 6 2,04 7 2,52 6 1,99 8 1,50 5 1,23 3 25,86
Korkuteli 8 833 7 9,31 5 4,11 5 2,08 4 2,20 9 2,22 5 2,04 7 1,51 7 1,17 6 24,65
Kumluca 13 1212 5 9,53 6 4,07 6 1,97 11 1,92 5 2,75 8 1,88 6 1,53 4 1,26 5 24,91
Manavgat 31 3463 6 9,43 4 4,32 3 2,19 9 1,96 6 2,72 3 2,10 5 1,59 3 1,36 4 25,68
Muratpaşa 63 7619 3 10,55 2 4,98 2 2,50 3 2,21 2 3,97 2 2,58 2 2,24 2 1,66 2 30,69

Serik 16 1786 14 7,41 12 3,27 11 1,40 10 1,95 12 1,82 9 1,67 10 1,23 11 0,96 12 19,70
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9. SINIFLAR "NET ORTALAMA"
İLÇE ANALİZLERİ



İLÇESİ
OKUL 
SAYISI

ÖĞRENCİ 
SAYISI

İL SIRASI
TÜRK 

EDEBİYATI
İL SIRASI TARİH İL SIRASI COĞRAFYA İL SIRASI

DİN 
KÜLTÜRÜ

İL SIRASI MATEMATİK İL SIRASI FİZİK İL SIRASI KİMYA İL SIRASI BİYOLOJİ İL SIRASI
TOPLAM 

NET

ANTALYA 263 28537 8,39 2,71 1,85 1,97 1,05 0,56 1,89 0,68 19,10
Akseki 4 107 13 7,71 17 1,75 11 1,75 9 1,97 14 0,34 19 0,16 15 1,41 19 -0,06 17 15,03
Aksu 7 738 18 5,94 16 2,01 14 1,61 18 1,39 5 1,60 6 0,64 11 1,86 9 0,66 15 15,71

Alanya 41 3598 7 8,97 9 2,85 6 2,21 10 1,95 4 1,61 7 0,62 7 2,16 8 0,81 6 21,18
Demre 6 271 19 4,15 18 1,53 17 1,21 19 1,38 19 -0,20 16 0,30 17 1,17 18 0,05 19 9,58

Döşemealtı 13 1583 1 11,65 2 3,89 1 3,06 5 2,11 1 4,31 1 1,50 2 2,88 1 1,62 1 31,02
Elmalı 5 451 11 8,14 14 2,33 18 1,15 8 1,97 16 0,17 9 0,51 16 1,29 16 0,27 14 15,83
Finike 6 441 14 7,69 12 2,58 16 1,28 6 2,10 13 0,51 10 0,44 12 1,85 15 0,34 12 16,79

Gazipaşa 8 597 9 8,85 10 2,76 12 1,73 12 1,91 17 0,16 15 0,33 13 1,83 12 0,60 10 18,17
Gündoğmuş 2 46 15 7,13 19 1,04 19 0,44 2 2,62 18 -0,17 18 0,20 19 0,69 11 0,60 18 12,54

İbradı 1 18 17 6,49 6 3,20 8 2,00 1 3,15 15 0,26 12 0,41 18 0,79 17 0,07 13 16,37
Kaş 8 456 16 6,64 15 2,27 15 1,33 13 1,75 12 0,56 17 0,29 10 1,98 14 0,45 16 15,27

Kemer 7 667 8 8,90 4 3,30 9 1,80 17 1,60 3 2,20 13 0,38 9 2,02 6 0,89 7 21,09
Kepez 26 4985 12 7,92 13 2,38 13 1,66 15 1,65 10 0,80 8 0,52 14 1,79 13 0,55 11 17,26

Konyaaltı 9 1461 6 9,32 7 3,17 10 1,80 16 1,62 9 0,96 11 0,43 8 2,07 7 0,89 8 20,27
Korkuteli 8 807 5 9,87 8 2,97 2 2,61 3 2,48 8 1,12 4 0,80 3 2,51 5 0,99 5 23,34
Kumluca 11 1024 3 10,27 5 3,23 5 2,38 4 2,17 7 1,38 5 0,73 4 2,28 4 1,01 4 23,46
Manavgat 31 2982 4 10,17 3 3,76 4 2,53 11 1,94 6 1,58 3 0,97 6 2,25 3 1,19 3 24,39
Muratpaşa 54 6956 2 11,13 1 3,93 3 2,56 14 1,67 2 2,20 2 1,03 1 2,91 2 1,23 2 26,67

Serik 16 1349 10 8,42 11 2,59 7 2,09 7 2,04 11 0,60 14 0,35 5 2,26 10 0,65 9 19,00
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10. SINIFLAR "NET ORTALAMA"
İLÇE ANALİZLERİ



İLÇESİ
OKUL 
SAYISI

ÖĞRENCİ 
SAYISI

İL SIRASI YGS-1 İL SIRASI YGS-2 İL SIRASI YGS-3 İL SIRASI YGS-4 İL SIRASI YGS-5 İL SIRASI YGS-6 İL SIRASI
ORTALAM

A PUAN

ANTALYA 277 33665 208,17 210,48 224,22 223,40 218,18 213,89 216,39
Akseki 4 113 19 179,591 19 180,389 19 188,732 19 188,551 19 185,533 19 182,884 19 184,280
Aksu 7 927 13 200,337 15 202,159 17 206,823 17 205,909 16 204,074 15 202,843 16 203,691

Alanya 42 4450 6 216,579 6 219,279 8 232,305 8 230,766 8 226,367 7 222,530 8 224,638
Demre 6 277 18 189,865 17 192,712 18 198,683 18 197,992 18 194,509 18 192,732 18 194,415

Döşemealtı 13 1786 1 246,967 1 248,690 1 263,316 1 261,800 1 257,779 1 253,442 1 255,332
Elmalı 5 527 10 203,661 10 206,902 10 221,813 10 221,161 10 214,492 10 209,721 10 212,958
Finike 6 526 15 199,967 14 202,272 11 219,156 11 218,173 12 212,196 12 206,920 12 209,781

Gazipaşa 8 685 14 200,292 13 202,831 14 214,502 14 212,984 14 209,125 14 205,743 14 207,579
Gündoğmuş 2 66 17 190,578 18 192,013 16 207,140 16 207,163 17 201,186 17 196,201 17 199,047

İbradı 1 20 9 208,673 9 208,981 3 241,467 4 237,558 3 232,502 6 223,115 7 225,383
Kaş 8 544 16 199,114 16 201,008 15 210,771 15 211,047 15 205,973 16 202,659 15 205,095

Kemer 7 780 8 211,165 8 213,504 9 224,872 9 225,396 9 219,083 9 215,130 9 218,192
Kepez 27 6447 11 203,520 11 205,908 12 218,078 12 216,754 11 212,618 11 209,009 11 210,981

Konyaaltı 10 1604 4 217,830 4 220,729 4 238,990 3 238,174 4 231,000 3 225,181 3 228,651
Korkuteli 8 833 7 215,562 7 218,716 7 234,769 6 234,391 7 227,083 8 221,843 6 225,394
Kumluca 13 1212 5 217,696 5 220,233 6 235,396 7 234,304 6 228,795 5 224,112 5 226,756
Manavgat 31 3463 3 219,039 3 222,027 5 237,057 5 236,639 5 229,854 4 224,972 4 228,264
Muratpaşa 63 7619 2 232,924 2 236,071 2 250,569 2 250,235 2 243,357 2 238,612 2 241,961

Serik 16 1786 12 201,951 12 204,646 13 215,685 13 215,604 13 209,873 13 206,215 13 208,996
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9. SINIFLAR "PUAN ORTALAMA"

İLÇE ANALİZLERİ



İLÇESİ
OKUL 
SAYISI

ÖĞRENCİ 
SAYISI

İL SIRASI YGS-1 İL SIRASI YGS-2 İL SIRASI YGS-3 İL SIRASI YGS-4 İL SIRASI YGS-5 İL SIRASI YGS-6 İL SIRASI
ORTALAM

A PUAN

ANTALYA 263 28537 199,31 202,00 218,43 216,91 211,43 206,47 209,09
Akseki 4 107 15 190,903 16 192,894 15 210,965 15 209,104 14 204,224 14 198,864 15 201,159
Aksu 7 738 13 192,636 14 194,773 17 201,275 17 201,065 17 197,426 16 195,340 17 197,086

Alanya 41 3598 6 203,501 6 206,086 6 222,957 6 221,312 6 215,965 6 210,895 6 213,453
Demre 6 271 19 167,221 19 168,984 19 176,478 19 175,929 19 172,771 19 170,475 19 171,976

Döşemealtı 13 1583 1 235,112 1 237,417 1 254,157 1 251,715 1 247,739 1 242,985 1 244,854
Elmalı 5 451 14 192,609 13 195,163 12 212,992 13 210,611 11 205,982 12 200,850 11 203,035
Finike 6 441 12 193,280 12 195,955 13 212,246 12 210,955 12 205,232 13 200,238 12 202,985

Gazipaşa 8 597 10 196,618 10 199,872 9 219,178 10 216,956 9 211,012 10 205,304 10 208,157
Gündoğmuş 2 46 18 182,965 18 185,306 18 200,384 18 197,350 18 194,643 18 190,646 18 191,882

İbradı 1 18 17 189,042 17 190,884 11 213,224 11 216,594 15 203,525 17 195,028 14 201,383
Kaş 8 456 16 190,756 15 193,573 16 204,889 16 204,317 16 199,043 15 195,457 16 198,006

Kemer 7 667 7 203,482 7 205,144 8 221,413 8 219,530 7 215,539 7 210,785 7 212,649
Kepez 26 4985 11 194,180 11 196,855 14 211,336 14 209,477 13 205,075 11 200,867 13 202,965

Konyaaltı 9 1461 8 201,217 8 204,294 7 222,633 7 220,020 8 215,060 8 209,804 8 212,171
Korkuteli 8 807 5 210,233 5 214,064 5 233,437 5 231,900 5 224,488 5 218,504 5 222,104
Kumluca 11 1024 4 211,960 4 215,272 4 235,585 4 233,276 4 227,085 4 221,067 4 224,041
Manavgat 31 2982 3 213,318 3 216,786 3 236,386 3 234,771 3 227,727 3 221,708 3 225,116
Muratpaşa 54 6956 2 219,554 2 223,133 2 241,934 2 239,019 2 233,861 2 228,527 2 231,005

Serik 16 1349 9 198,248 9 201,551 10 218,733 9 217,433 10 210,866 9 205,553 9 208,731
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10. SINIFLAR "PUAN ORTALAMA"

İLÇE ANALİZLERİ



İLÇESİ
OKUL 
SAYISI

ÖĞRENCİ 
SAYISI

İL SIRASI YGS-1 İL SIRASI YGS-2 İL SIRASI YGS-3 İL SIRASI YGS-4 İL SIRASI YGS-5 İL SIRASI YGS-6 İL SIRASI
ORTALAMA 

PUAN

ANTALYA 260 26432 158,392 157,520 191,995 192,335 181,993 170,603 175,473
Akseki 3 94 14 150,124 14 149,045 10 190,032 13 187,018 11 179,334 11 166,895 12 170,408
Aksu 7 642 17 138,509 17 137,894 19 158,344 19 158,173 19 152,618 19 146,024 19 148,594

Alanya 40 3412 5 168,001 5 167,173 7 196,949 8 197,045 7 188,445 6 178,680 7 182,716
Demre 5 238 11 153,010 11 152,466 11 189,597 11 189,805 12 178,521 12 166,273 11 171,612

Döşemealtı 12 1285 1 191,819 1 190,510 1 219,962 1 220,310 1 211,936 1 202,233 1 206,128
Elmalı 5 458 16 145,190 16 144,610 15 185,660 14 186,263 15 173,259 16 159,593 16 165,763
Finike 6 402 15 149,919 15 148,865 13 188,256 12 187,719 13 177,192 13 164,465 13 169,402

Gazipaşa 8 615 9 159,731 9 159,834 9 195,325 9 196,441 9 183,850 8 171,834 8 177,836
Gündoğmuş 1 30 18 136,833 18 135,702 17 170,054 17 171,600 17 159,918 17 148,168 17 153,713

İbradı 1 9 7 164,201 8 160,379 4 205,452 3 209,136 4 193,747 7 177,855 5 185,128
Kaş 7 392 19 135,017 19 134,801 18 166,829 18 167,601 18 156,837 18 146,099 18 151,198

Kemer 7 613 8 161,314 7 160,731 12 189,104 10 190,391 10 180,405 10 170,759 10 175,451
Kepez 25 4380 13 150,822 13 150,557 16 180,867 16 180,475 16 171,839 15 162,046 15 166,101

Konyaaltı 8 1027 6 166,206 6 165,587 5 203,257 5 203,183 6 192,164 5 179,845 6 185,040
Korkuteli 8 695 10 158,535 10 156,984 8 196,373 7 198,324 8 184,930 9 171,417 9 177,760
Kumluca 12 1041 3 174,785 3 174,091 3 209,420 4 207,884 3 199,624 3 188,559 3 192,394
Manavgat 29 2571 4 169,357 4 168,784 6 202,393 6 203,138 5 192,242 4 180,979 4 186,149
Muratpaşa 61 7138 2 184,568 2 183,825 2 214,168 2 214,287 2 205,397 2 195,427 2 199,612

Serik 15 1390 12 151,514 12 151,035 14 185,868 15 185,564 14 175,612 14 164,309 14 168,984
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11. SINIFLAR "PUAN ORTALAMA"

İLÇE ANALİZLERİ



İLÇESİ
OKUL 
SAYISI

ÖĞRENCİ 
SAYISI

İL SIRASI
TÜRK 

EDEBİYATI
İL SIRASI TARİH İL SIRASI COĞRAFYA İL SIRASI FELSEFE İL SIRASI

DİN 
KÜLTÜRÜ

İL SIRASI MATEMATİK İL SIRASI FİZİK İL SIRASI KİMYA İL SIRASI BİYOLOJİ İL SIRASI
TOPLAM 

NET

ANTALYA 260 26432 11,41 2,89 4,48 2,50 2,37 3,29 0,51 0,88 0,82 29,15
Akseki 3 94 4 13,00 19 1,65 6 4,62 17 1,81 10 2,41 16 1,84 19 -0,04 14 0,32 15 0,16 15 25,77
Aksu 7 642 19 7,26 17 1,86 19 2,80 18 1,42 19 1,40 13 2,35 13 0,33 13 0,54 10 0,72 19 18,68

Alanya 40 3412 7 11,70 10 2,90 12 4,30 6 2,78 13 2,29 4 4,62 3 0,94 5 1,39 5 1,28 7 32,20
Demre 5 238 12 11,26 12 2,64 8 4,56 13 2,39 8 2,47 12 2,40 12 0,35 12 0,61 12 0,55 11 27,24

Döşemealtı 12 1285 2 13,93 3 3,90 2 5,06 4 3,09 6 2,55 1 7,47 1 1,65 1 2,35 2 1,90 1 41,89
Elmalı 5 458 14 11,03 13 2,58 7 4,59 15 2,30 3 2,69 18 1,22 17 0,09 17 0,16 16 0,15 16 24,81
Finike 6 402 11 11,53 11 2,73 11 4,47 10 2,43 15 2,18 15 1,95 15 0,15 15 0,31 14 0,19 13 25,93
Gazipaşa 8 615 9 11,61 8 3,19 3 4,93 9 2,70 11 2,40 10 2,84 8 0,50 8 1,05 6 1,24 9 30,46

Gündoğmuş 1 30 17 8,83 16 2,20 18 3,64 11 2,41 4 2,64 17 1,38 18 -0,03 19 -0,01 18 0,07 17 21,13
İbradı 1 9 10 11,56 1 3,98 1 7,54 19 1,31 2 2,76 5 4,59 10 0,42 18 0,00 19 0,06 6 32,22
Kaş 7 392 18 8,50 18 1,77 16 3,87 16 2,15 18 1,82 19 0,78 16 0,15 16 0,18 17 0,11 18 19,34

Kemer 7 613 16 10,41 7 3,25 15 4,04 8 2,74 16 2,12 7 3,95 6 0,71 6 1,36 7 1,23 10 29,80
Kepez 25 4380 15 10,55 15 2,38 17 3,72 12 2,41 17 2,06 11 2,52 9 0,44 9 0,89 9 0,85 14 25,81

Konyaaltı 8 1027 5 12,95 4 3,82 14 4,20 2 3,19 14 2,24 8 3,74 7 0,57 7 1,24 8 1,11 5 33,05
Korkuteli 8 695 8 11,67 9 3,01 4 4,75 1 3,30 1 3,06 9 3,41 14 0,25 10 0,71 13 0,55 8 30,69
Kumluca 12 1041 1 14,17 6 3,25 10 4,48 7 2,76 5 2,63 3 4,69 5 0,71 3 1,46 3 1,61 3 35,77
Manavgat 29 2571 6 12,30 5 3,49 5 4,68 5 2,89 9 2,43 6 4,30 4 0,75 4 1,46 4 1,28 4 33,58
Muratpaşa 61 7138 3 13,53 2 3,91 9 4,55 3 3,14 7 2,48 2 6,28 2 1,35 2 2,06 1 1,91 2 39,20

Serik 15 1390 13 11,08 14 2,39 13 4,26 14 2,36 12 2,34 14 2,22 11 0,35 11 0,63 11 0,62 12 26,25
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11. SINIFLAR "NET ORTALAMA"
İLÇE ANALİZLERİ



İLÇESİ
OKUL 
SAYISI

ÖĞRENCİ 
SAYISI

İL SIRASI YGS-1 İL SIRASI YGS-2 İL SIRASI YGS-3 İL SIRASI YGS-4 İL SIRASI YGS-5 İL SIRASI YGS-6 İL SIRASI
ORTALAMA 

PUAN

ANTALYA 247 24978 179,793 179,633 220,345 210,762 211,113 200,901 200,425
Akseki 3 92 11 172,758 11 172,479 10 222,547 9 213,617 10 210,299 11 196,774 10 198,079
Aksu 6 493 16 157,917 16 157,751 18 185,885 18 177,445 18 180,180 17 173,770 17 172,158

Alanya 35 3265 5 199,385 5 199,362 6 240,137 5 229,724 6 231,037 5 221,060 5 220,117
Demre 5 261 9 176,058 9 176,108 9 222,778 10 212,254 9 211,820 9 199,934 9 199,825

Döşemealtı 12 1056 2 218,917 2 218,101 2 255,375 2 245,686 2 247,846 2 238,829 2 237,459
Elmalı 5 475 15 163,073 15 162,961 12 210,407 12 201,450 14 198,832 15 186,179 14 187,150
Finike 5 432 14 168,852 14 168,682 14 207,879 14 197,477 13 199,410 13 189,975 13 188,712

Gazipaşa 8 650 12 170,983 12 171,627 13 208,685 13 199,351 12 199,752 12 190,624 12 190,170
Gündoğmuş 1 42 19 134,259 19 134,152 19 167,222 19 163,602 19 158,332 19 148,769 19 151,056

İbradı 1 26 18 152,280 18 150,327 17 191,271 17 188,844 17 181,194 18 168,608 18 172,087
Kaş 7 366 17 156,442 17 156,887 16 200,029 16 192,125 16 188,918 16 177,324 16 178,621

Kemer 7 413 3 210,429 3 210,550 3 246,735 3 233,117 3 240,012 3 232,611 3 228,909
Kepez 25 3990 13 170,236 13 170,287 15 203,429 15 193,769 15 196,366 14 188,675 15 187,127

Konyaaltı 7 711 6 196,362 6 196,756 5 241,379 6 229,134 5 231,318 6 220,652 6 219,267
Korkuteli 8 654 8 177,993 8 177,372 8 224,294 8 215,308 8 213,343 8 200,896 8 201,534
Kumluca 10 936 7 190,874 7 190,207 7 235,807 7 223,884 7 226,317 7 215,273 7 213,727
Manavgat 26 2395 4 205,158 4 205,424 4 244,561 4 232,564 4 236,244 4 227,324 4 225,212
Muratpaşa 61 7296 1 219,093 1 218,927 1 258,682 1 245,969 1 250,807 1 241,932 1 239,235

Serik 15 1425 10 175,004 10 175,064 11 219,461 11 209,161 11 209,119 10 197,910 11 197,620
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12. SINIFLAR "PUAN ORTALAMA"

İLÇE ANALİZLERİ



İLÇESİ
OKUL 
SAYISI

ÖĞRENCİ 
SAYISI

İL SIRASI
TÜRK 

EDEBİYATI
İL SIRASI TARİH İL SIRASI COĞRAFYA İL SIRASI FELSEFE İL SIRASI

DİN 
KÜLTÜRÜ

İL SIRASI MATEMATİK İL SIRASI FİZİK İL SIRASI KİMYA İL SIRASI BİYOLOJİ İL SIRASI
TOPLAM 

NET

ANTALYA 247 24978 18,51 3,28 1,72 2,62 2,38 3,97 1,17 1,37 1,04 36,05
Akseki 3 92 11 18,74 9 3,37 6 1,97 7 2,90 3 2,82 16 2,47 15 0,70 15 0,72 17 0,47 11 34,15
Aksu 6 493 17 13,44 19 2,14 19 0,88 19 1,46 19 1,59 14 2,86 13 0,89 13 0,98 13 0,69 18 24,92

Alanya 35 3265 7 20,94 5 3,94 4 2,11 3 3,04 9 2,49 5 5,82 5 1,84 5 2,14 6 1,60 5 43,92
Demre 5 261 9 19,53 13 3,03 10 1,65 6 2,94 7 2,60 13 2,89 14 0,81 11 1,07 12 0,76 9 35,27

Döşemealtı 12 1056 5 21,76 1 4,44 1 2,61 1 3,39 8 2,56 1 8,59 1 2,62 3 2,77 1 2,17 1 50,92
Elmalı 5 475 12 17,72 11 3,05 12 1,57 12 2,58 5 2,66 17 1,68 16 0,48 17 0,36 16 0,47 15 30,57
Finike 5 432 13 17,30 17 2,59 17 1,21 18 2,07 13 2,12 11 2,96 10 0,94 12 0,99 14 0,64 14 30,81
Gazipaşa 8 650 14 17,24 14 3,00 14 1,51 15 2,29 15 2,06 12 2,93 9 1,05 9 1,26 8 1,18 12 32,51

Gündoğmuş 1 42 19 10,29 18 2,33 18 1,06 16 2,10 17 1,96 19 0,38 19 0,02 18 0,02 19 -0,03 19 18,13
İbradı 1 26 18 12,51 10 3,12 2 2,26 14 2,42 1 3,25 15 2,57 18 0,19 19 -0,02 18 0,05 17 26,35
Kaş 7 366 16 15,71 15 2,92 15 1,48 13 2,47 14 2,08 18 1,13 17 0,43 16 0,56 15 0,49 16 27,26

Kemer 7 413 2 22,45 3 4,02 11 1,64 11 2,60 16 2,00 3 6,96 3 2,21 2 2,94 4 1,75 3 46,57
Kepez 25 3990 15 16,55 16 2,63 16 1,22 17 2,10 18 1,87 9 3,55 7 1,16 8 1,27 9 1,03 13 31,37

Konyaaltı 7 711 3 21,99 4 4,01 9 1,81 8 2,85 12 2,25 6 4,97 6 1,61 6 1,89 5 1,64 6 43,02
Korkuteli 8 654 8 19,54 7 3,48 5 2,11 5 2,96 2 2,86 8 3,57 12 0,91 14 0,91 10 0,85 8 37,18
Kumluca 10 936 4 21,86 8 3,38 8 1,92 9 2,82 4 2,67 7 4,90 8 1,16 7 1,48 7 1,20 7 41,37
Manavgat 26 2395 6 21,65 6 3,49 7 1,93 4 3,02 10 2,39 4 6,27 4 1,92 4 2,58 3 1,81 4 45,05
Muratpaşa 61 7296 1 23,43 2 4,24 3 2,19 2 3,11 11 2,37 2 7,93 2 2,34 1 3,06 2 2,16 2 50,83

Serik 15 1425 10 19,14 12 3,05 13 1,57 10 2,67 6 2,60 10 2,97 11 0,92 10 1,11 11 0,78 10 34,80
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12. SINIFLAR "NET ORTALAMA"
İLÇE ANALİZLERİ
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